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Generalforsamling	  SAND	  Nord	  d.	  25.10.11	  
Deltagere:	  Klaus	  Christensen,	  Gry	  Henriette	  Thorhauge,	  Morten	  Mølgård,	  (alle	  3	  bor	  på	  Svenstrupgård)	  
Jørgen	  Brohus,	  Lars	  Bo	  Thøgersen,	  Per	  Kragh	  (formand	  for	  SAND/gæst)	  Ask	  Svejstrup	  (SANDs	  sekretariat).	  

Ask	  og	  Per	  K	  har	  ikke	  stemmeret.	  

Ask	  fortæller	  lidt	  om	  forhistorien	  for	  generalforsamlingen:	  Sidste	  år	  i	  februar	  måned	  afholdte	  vi	  den	  første	  
generalforsamling	  i	  SAND	  Nord.	  Før	  den	  tid	  havde	  Jørgen	  Jensen	  (JJ)	  været	  ankermand	  i	  udvalget.	  I	  nogle	  
perioder	  var	  han	  alene,	  andre	  gange	  var	  der	  folk	  fra	  Svenstrupgård	  eller	  udflyttere	  med	  i	  udvalget.	  JJ	  var	  
imidlertid	  ikke	  interesseret	  i	  at	  holde	  en	  generalforsamling	  i	  år	  i	  februar.	  Derfor	  har	  SANDs	  sekretariat	  i	  
samarbejde	  med	  Jørgen	  Brohus	  og	  Lars	  Bo	  indkaldt	  til	  denne	  ekstraordinære	  generalforsamling.	  	  

Præsentation	  af	  deltagere:	  Jørgen	  har	  været	  hjemløs	  igennem	  33	  år	  og	  fik	  for	  et	  par	  år	  siden	  lyst	  til	  at	  være	  
aktiv	  i	  SAND.	  Men	  han	  blev	  i	  stedet	  formand	  for	  et	  værested.	  Det	  gik	  han	  dog	  ned	  med	  stress	  på	  og	  nu	  bor	  
han	  på	  Thyholm.	  	  

Lars	  Bo	  har	  boet	  på	  Svenstrupgård	  et	  par	  år.	  Har	  fået	  lejlighed	  for	  et	  års	  tid	  siden.	  Har	  været	  meget	  syg	  og	  
har	  derfor	  ikke	  haft	  så	  meget	  kontakt	  med	  SAND	  det	  sidste	  år.	  Jørgen	  Brohus	  kontaktede	  ham	  for	  at	  få	  ham	  
med	  igen.	  Han	  havde	  trukket	  sig	  lidt	  pga.	  nogle	  konflikter	  i	  udvalget.	  Det	  gad	  han	  ikke	  døje	  med.	  	  

Morten	  har	  været	  tilknyttet	  stedet	  i	  4	  år	  igennem	  flere	  omgange.	  Han	  flytter	  på	  fredag	  i	  udflytterbolig.	  	  

Klaus	  har	  boet	  på	  Gården	  i	  flere	  omgange	  siden	  96.	  Er	  flyttet	  i	  skævt	  hus.	  Han	  er	  beboerrådsformand	  og	  har	  
været	  det	  før,	  og	  har	  altid	  været	  lidt	  med	  i	  beboerrådet.	  Han	  kan	  ikke	  længere	  hidse	  sig	  op	  over	  at	  der	  kun	  
sidder	  9	  mand	  til	  beboermødet.	  Der	  er	  et	  godt	  samarbejde	  med	  ledelse.	  Det	  er	  mest	  Benny	  og	  Kaj	  Erik	  de	  
samarbejder	  med.	  	  

Per	  er	  formand	  for	  SAND,	  bor	  i	  Vejle.	  Stammer	  Nordfra.	  Har	  boet	  på	  Vibohøj	  og	  Møltrup	  og	  en	  enkel	  
overnatning	  her.	  	  

Gry	  har	  boet	  her	  siden	  d.	  24.	  juni	  	  2010.	  Har	  druknet	  det	  meste	  af	  sit	  liv	  i	  sprut	  fordi	  hun	  ikke	  kunne	  holde	  
ud	  at	  være	  den	  mand	  hun	  ikke	  var.	  	  

Dagsorden:	  
1. Valg	  af	  dirigent	  og	  referent	  

Ask	  vælges	  til	  begge	  dele.	  

2. Valg	  af	  stemmetællere	  

Per	  Kragh	  er	  stemmetæller.	  

3. Formandens	  beretning	  

Ask	  fortæller,	  at	  Jørgen	  har	  aflagt	  besøg	  på	  forsk.	  væresteder	  og	  boformer.	  Han	  deltager	  også	  i	  nogle	  af	  
frontmøderne	  med	  Brobyggerselskabet.	  Han	  har	  også	  deltaget	  i	  enkelte	  beboermøder	  på	  Svenstrupgaard.	  	  
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Klaus	  supplerer	  med	  at	  sige,	  at	  der	  er	  et	  udsatteråd,	  hvor	  Svenstrupgård	  har	  to	  pladser.	  Der	  sidder	  en	  lang	  
række	  af	  andre	  tilbud.	  Det	  blev	  startet	  for	  et	  lille	  års	  tid	  siden.	  Jørgen	  Jensen	  var	  ikke	  interesseret	  i	  at	  være	  
med.	  Klaus	  og	  Jakob	  (en	  anden	  beboer)	  er	  repræsentanter	  herfra.	  Der	  er	  møde	  i	  næste	  uge	  på	  rådmandens	  
kontor.	  Det	  er	  ikke	  de	  samme	  der	  sidder	  der	  nu,	  som	  dem	  der	  startede.	  	  

Der	  bliver	  et	  større	  arrangement	  i	  Aalborg	  næste	  år	  a	  la	  en	  hjemløsedag.	  	  

Ask	  fortæller	  lidt	  om	  SAND	  udvalgets	  opgave.	  De	  skal	  samle	  erfaringer	  fra	  boformer	  og	  væresteder	  i	  region	  
Nord.	  De	  skal	  tage	  problemer	  op,	  der	  er	  generelle	  for	  regionen.	  Jørgen	  Brohus	  og	  Gry	  remser	  en	  masse	  
steder	  op	  for	  hjemløse	  i	  Nordjylland.	  Vi	  snakker	  om	  at	  vi	  skal	  have	  lavet	  en	  oversigt	  over	  dem	  alle	  sammen.	  	  

4. Regnskabsaflæggelse	  

Jørgen	  Jensen	  har	  ikke	  søgt	  midler	  for	  2011.	  SAND	  Nord	  fik	  penge	  i	  2010.	  Ask	  er	  sikker	  på	  at	  han	  ikke	  har	  
ødslet	  med	  midlerne.	  Han	  har	  altid	  været	  omhyggelig	  med	  at	  lave	  regnskab,	  så	  det	  har	  han	  nok	  også	  gjort	  i	  
år.	  Ask	  undersøger	  alligevel	  om	  Jørgen	  Jensen	  har	  afleveret	  regnskab	  til	  Aalborg	  Kommune.	  

Vi	  diskuterer	  hvilke	  kommuner	  vi	  skal	  søge	  om	  penge	  hos.	  Man	  kan	  søge	  §	  18	  midler	  til	  vores	  arbejde	  og	  
det	  behøver	  ikke	  kun	  være	  i	  Aalborg	  man	  søger.	  	  	  

5. Godkendelse	  af	  budget	  

Ikke	  nogen	  penge,	  intet	  budget.	  	  

6. Behandling	  af	  indkomne	  forslag	  

Ingen	  forslag.	  

7. Valg	  af	  bestyrelsesmedlemmer	  

Der	  er	  5	  valgbare	  til	  bestyrelsen.	  Vi	  vælger	  Klaus,	  Lars	  Bo	  og	  Jørgen	  B	  for	  to	  år.	  Gry	  og	  Morten	  vælges	  for	  ét	  
år.	  Ask	  gør	  opmærksom	  på	  at	  beboerrådsformænd	  fra	  §	  107,	  108	  og	  110,	  der	  ikke	  er	  repræsenteret	  i	  SAND	  
Nord	  automatisk	  er	  medlem	  af	  SAND	  Nord,	  dog	  ikke	  med	  stemmeret.	  Han	  opfordrer	  det	  nyvalgte	  udvalg	  
om	  at	  de	  skal	  tage	  kontakt	  til	  alle	  boformer	  i	  regionen	  og	  forsøge	  at	  få	  repræsentanter	  med.	  	  

8. Valg	  af	  suppleanter	  
Der	  er	  ingen	  at	  vælge	  til	  suppleantposterne	  

9. Valg	  af	  revisor	  eller	  revisionsansvarlig	  
Ask	  står	  for	  den	  sag.	  Hvis	  en	  eventuel	  bevillingsgiver	  kræver	  at	  der	  er	  en	  ekstern	  revisor	  på	  regnskaberne,	  
finder	  Ask	  en	  sådan.	  

10. Eventuelt	  
Ask	  fortæller	  om	  SUS’s	  projekt	  de	  søger	  penge	  til	  lige	  nu.	  Det	  er	  et	  projekt	  om	  hvordan	  man	  får	  hjemløse	  og	  
andre	  brugergrupper	  til	  at	  være	  frivillige	  på	  andre	  områder	  end	  deres	  eget.	  Det	  har	  Ask	  sagt	  ja	  til	  at	  være	  
med	  til.	  Hvis	  de	  får	  penge	  til	  projektet	  skal	  det	  foregå	  her	  i	  Nordjylland.	  	  
	  


